. Pedido: 553634 Vendedor: SHARLENE UMBELINO

1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente:

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8575 - SHARLENE

109324 - CABO FLEXIVEL 10MM 25M VERDE

Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 8575 - SHARLENE

89642 - HASTE COBREADA ATERRAMENTO 1/2" X
2.438MM [H-812

108671 - CABO FLEXIVEL 4MM 25M PRETO
109298 - CABO FLEXIVEL 4MM 25M AZUL
109299 - CABO FLEXIVEL 4MM 25M VERMELHO
109308 - CABO FLEXIVEL 6MM 25M AZUL
109310 - CABO FLEXIVEL 6MM 25M VERDE
109313 - CABO FLEXIVEL 6MM 25M PRETO
109320 - CABO FLEXIVEL 10MM 25M PRETO

109322 - CABO FLEXIVEL 10MM 25M AZUL

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C
05121.0020.11

143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA CURVA C
05121.0025.11

143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA CURVA C
05121.0032.11

55118 - QUADRO DISTRIBUICAO 6/8 MODULOS EMBUTIR
BRANCO COM BARRAMENTO

40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL
40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

23404 - FITA ISOLANTE 20M

34184 - PLAFONIER TERMOPLASTICO 60W ECONOMIC
BRANCO

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

Loja: 3 Tipo: 2:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 12-05-2023

Loja: 38 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89204000
- RETIRA: 10-05-2023

Tamanho

10mm

1/2"

4mm

4mm

4mm

6mm

6mm

6mm

10mm

10mm

20A

25A

32A

2,5mm

2,5mm

2,5mm

20m

60w

4x2

4x2

043.492.409-18 - SHARLENE UMBELINO
Telefone: 47 997817933

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Marca

Sil

Intelli

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Soprano

Soprano

Soprano

Tigre

Sil

Sil

Sil

Tigre

Taschibra

Iriel

Iriel

Data Emissao:

10/05/2023 |

Hora Emisséo: 18:18 |

Valido até: }

Péagina: lde2 3
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
2,61 1PC 267,48 0,00 267,48
2,61 1,00 267,48
1,79 1UN 61,00 0,00 61,00
1,10 1PC 97,51 0,00 97,51
1,30 1PC 104,68 0,00 104,68
1,11 1PC 104,64 0,00 104,64
1,56 1PC 154,53 0,00 154,53
1,57 1PC 154,53 0,00 154,53
1,58 1PC 144,02 0,00 144,02
2,65 1PC 275,00 0,00 275,00
2,66 1PC 295,07 0,00 295,07
0,36 4PC 9,42 0,00 37,68
0,18 2PC 9,42 0,00 18,84
0,09 1PC 9,42 0,00 9,42
0,78 1PC 89,24 0,00 89,24
2,93 1RL 168,77 0,00 168,77
2,94 1RL 168,76 0,00 168,76
2,94 1RL 168,76 0,00 168,76
1,80 4PC 17,49 0,00 69,96
0,60 12 PC 3,95 0,00 47,40
0,40 10PC 4,74 0,00 47,40
3,50 35 PC 5,42 0,00 189,70
31,84 81,00 2.406,91




Pedido: 553634 Vendedor: SHARLENE UMBELINO

043.492.409-18 - SHARLENE UMBELINO

T Cliente:
. Telefone: 47 997817933
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Descrigao Tamanho Marca

Data Emissdo: 10/05/2023 ;
Hora Emissao: 18:18 |
Valido até:

Péagina: 2de?2

Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.674,39

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



