

Pedido: 553634 Vendedor: SHARLENE UMBELINO

Cliente: 043.492.409-18 - SHARLENE UMBELINO Telefone: 47 997817933

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Data Emissão: 10/05/2023 Hora Emissão:

18:18

Valido até:

Página: 1 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8575 - SHARLENE							
109324 - CABO FLEXIVEL 10MM 25M VERDE	10mm	Sil	2,61	1 PC	267,48	0,00	267,48
			2,61	1,00			267,48
Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 8575 - SHARLENE							
89642 - HASTE COBREADA ATERRAMENTO 1/2" X 2.438MM IH-812	1/2"	Intelli	1,79	1 UN	61,00	0,00	61,00
108671 - CABO FLEXIVEL 4MM 25M PRETO	4mm	Sil	1,10	1 PC	97,51	0,00	97,51
109298 - CABO FLEXIVEL 4MM 25M AZUL	4mm	Sil	1,30	1 PC	104,68	0,00	104,68
109299 - CABO FLEXIVEL 4MM 25M VERMELHO	4mm	Sil	1,11	1 PC	104,64	0,00	104,64
109308 - CABO FLEXIVEL 6MM 25M AZUL	6mm	Sil	1,56	1 PC	154,53	0,00	154,53
109310 - CABO FLEXIVEL 6MM 25M VERDE	6mm	Sil	1,57	1 PC	154,53	0,00	154,53
109313 - CABO FLEXIVEL 6MM 25M PRETO	6mm	Sil	1,58	1 PC	144,02	0,00	144,02
109320 - CABO FLEXIVEL 10MM 25M PRETO	10mm	Sil	2,65	1 PC	275,00	0,00	275,00
109322 - CABO FLEXIVEL 10MM 25M AZUL	10mm	Sil	2,66	1 PC	295,07	0,00	295,07
143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0020.11	20A	Soprano	0,36	4 PC	9,42	0,00	37,68
143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0025.11	25A	Soprano	0,18	2 PC	9,42	0,00	18,84
143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0032.11	32A	Soprano	0,09	1 PC	9,42	0,00	9,42
55118 - QUADRO DISTRIBUICAO 6/8 MODULOS EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO		Tigre	0,78	1 PC	89,24	0,00	89,24
40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO	2,5mm	Sil	2,93	1 RL	168,77	0,00	168,77
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL	2,5mm	Sil	2,94	1 RL	168,76	0,00	168,76
40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE	2,5mm	Sil	2,94	1 RL	168,76	0,00	168,76
23404 - FITA ISOLANTE 20M	20m	Tigre	1,80	4 PC	17,49	0,00	69,96
34184 - PLAFONIER TERMOPLASTICO 60W ECONOMIC BRANCO	60w	Taschibra	0,60	12 PC	3,95	0,00	47,40
106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP BRANCO	4x2	Iriel	0,40	10 PC	4,74	0,00	47,40
106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR	4x2	Iriel	3,50	35 PC	5,42	0,00	189,70
Leio, 2 Tipo, 2			31,84	81,00			2.406,91

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

- RETIRA: 12-05-2023

Loja: 38 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89204000

- RETIRA: 10-05-2023



Pedido: 553634 Vendedor: SHARLENE UMBELINO

Cliente: 043.492.409-18 - SHARLENE UMBELINO Telefone: 47 997817933

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Data Emissão: 10/05/2023 Hora Emissão: 18:18

Valido até:

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Peso Quantida R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 **Entrada:** R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 2.674,39

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800